РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.04.2014
	Константиновск

	N 681

О внесении изменений в постановление

Администрации Константиновского района

от 14.10.2013 N 1933
В связи с необходимостью корректировки объемов финансирования отдельных программных мероприятий,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Константиновского района от 14.10.2013 N 1933 «Об утверждении муниципальной программы Константиновского района «Развитие транспортной системы» следующие изменения:

1.1. В разделе «Паспорт муниципальной программы Константиновского района «Развитие транспортной системы», позицию «Ресурсное обеспечение муниципальной программы Константиновского района» изложить в следующей редакции:

	«Ресурсное обеспечение муниципальной программы Константиновского района

	–
	общий объем финансирования муниципальной программы на 2014 – 2020 годы составляет

111 692,1 тыс. рублей,

в том числе по годам:

2014 год – 67 884,1 тыс. рублей;

2015 год – 12 456,8 тыс. рублей;

2016 год – 16 169,6 тыс. рублей;

2017 год – 3 795,4 тыс. рублей;

2018 год – 3 795,4 тыс. рублей;

2019 год – 3 795,4 тыс. рублей;

2020 год – 3 795,4 тыс. рублей;

в том числе за счет средств областного бюджета-66 973,2 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 58 316,4 тыс. рублей;

2015 год – 2 885,6 тыс. рублей;

2016 год – 5 771,2 тыс. рублей;

за счет средств бюджета Константиновского района

 – 43 582,0 тыс. рублей,

в том числе:

2014 год – 8 639,0 тыс. рублей;

2015 год – 9 498,6 тыс. рублей;

2016 год – 10 262,8 тыс. рублей;

2017 год – 3 795,4 тыс. рублей;

2018 год – 3 795,4 тыс. рублей;

2019 год – 3 795,4 тыс. рублей;

2020 год – 3 795,4 тыс. рублей;

за счет средств бюджетов поселений

 - 1 136,9 тыс. рублей, в  том числе:

2014 год – 928,7 тыс. рублей;

2015 год – 72,6 тыс. рублей;

2016 год – 135,6 тыс. рублей.».

1.2. В Разделе 8.1. Паспорт подпрограммы «Развитие транспортной инфраструктуры» муниципальной программы, позицию «Ресурсное обеспечение подпрограммы муниципальной программы Константиновского района» изложить в следующей редакции:

	«Ресурсное обеспечение подпрограммы

муниципальной

программы Константиновского района
	–
	общий объем финансирования подпрограммы на 2014 – 2020 годы составляет 108 323,0 тыс. рублей, в том числе по годам:

2014 год – 67 402,8 тыс. рублей;

2015 год – 11 975,5 тыс. рублей;

2016 год – 15 688,3 тыс. рублей;

2017 год – 3 314,1 тыс. рублей;

2018 год – 3 314,1 тыс. рублей;

2019 год – 3 314,1 тыс. рублей;

2020 год – 3 314,1 тыс. рублей;
в том числе за счет средств областного бюджета – 66 973,2 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 58316,4 тыс. рублей;

2015 год – 2885,6 тыс. рублей;

2016 год – 5771,2 тыс. рублей;

за счет средств бюджета Константиновского района – 40 212,9 тыс. рублей,

в том числе:

2014 год – 8 157,7 тыс. рублей;

2015 год – 9 017,3 тыс. рублей;

2016 год – 9 781,5 тыс. рублей;

2017 год – 3 314,1 тыс. рублей;

2018 год – 3 314,1 тыс. рублей;

2019 год – 3 314,1 тыс. рублей;

2020 год – 3 314,1 тыс. рублей;

за счет средств бюджетов поселений - 1 136,9 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 928,7 тыс. рублей;

2015 год – 72,6 тыс. рублей;

2016 год – 135,6 тыс. рублей.».

1.3 Приложение № 6 к муниципальной программе Константиновского района «Развитие транспортной системы» изложить в соответствии с приложением № 6 к муниципальной программе Приложения 1 к данному постановлению.
1.4. Приложение № 9 к муниципальной программе Константиновского района «Развитие транспортной системы» изложить в соответствии с приложением № 9 к муниципальной программе Приложения 1 к данному постановлению.
2. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и подлежит размещению на сайте konstadmin.ru.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Константиновского района Сербу А.И.
Глава Константиновского района

Б.Е. Хлопяников
Верно:

Управляющий делами –

начальник общего отдела

М.Ю. Иванов

Приложение 1 к постановлению

Администрации Константиновского района

от 28.04.2014 № 681
Приложение № 6

к муниципальной программе

Расходы

федерального бюджета, областного бюджета, местных бюджетов

и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы

	Статус
	Наименование муниципальной  программы, подпрограммы муниципальной программы
	Источник финансирования
	Оценка расходов (тыс. рублей), годы

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная
программа
	Развитие транспортной системы
	всего
	67884,1
	12456,8
	16169,6
	3795,4
	3795,4
	3795,4
	3795,4

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	58316,4
	2885,6
	5771,2
	-
	-
	-
	-

	бюджет Константиновского района
	8639,0
	9498,6
	10262,8
	3795,4
	3795,4
	3795,4
	3795,4

	бюджеты поселений
	928,7
	72,6
	135,6
	-
	-
	-
	-

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма 1
	Развитие транспортной инфраструктуры Константиновского района
	всего
	67402,8
	11975,5
	15688,3
	3314,1
	3314,1
	3314,1
	3314,1

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	58316,4
	2885,6
	5771,2
	-
	-
	-
	-

	бюджет Константиновского района
	8157,7
	9017,3
	9781,5
	3314,1
	3314,1
	3314,1
	3314,1

	бюджеты поселений
	928,7
	72,6
	135,6
	-
	-
	-
	-

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма 2
	Повышение безопасности дорожного движения на территории Константиновского района
	всего
	481,3
	481,3
	481,3
	481,3
	481,3
	481,3
	481,3

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	бюджет Константиновского района
	481,3
	481,3
	481,3
	481,3
	481,3
	481,3
	481,3

	бюджеты поселений
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

Приложение № 9
к муниципальной программе

Перечень

инвестиционных проектов (объектов капитального строительства, реконструкции, капитального ремонта),

находящихся в муниципальной собственности поселений

	№ п/п
	Наименование муниципального образования Константиновского района
	Наименование инвестиционного проекта
	Номер и дата положительного заключения государственной (негосударст-венной) экспертизы
	Сроки получения положительного заключения государственной (негосударственной) экспертизы
	Объем расходов (тыс. рублей)
	в том числе по годам реализации муниципальной программы

	2014
	2015
	2016

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Константиновское городское поселение
	капитальный ремонт дороги асфальтированной по ул. Баумана (от ул. Донская до ул. Рылеева)

 г. Константи-новск
	№ 61-1-5-0752-11 от 06.09.2011

	всего
	16323,3
	-
	-

	федеральный бюджет
	-
	-
	-

	областной бюджет
	15 539,7
	-
	-

	бюджет Константиновского района
	-
	-
	-

	бюджеты поселений
	783,6
	-
	-

	внебюджетные источники
	-
	-
	-

	ВСЕГО
	всего
	16323,3
	-
	-

	федеральный бюджет
	-
	-
	-

	областной бюджет
	15 539,7
	-
	-

	бюджет Константиновского района
	-
	-
	-

	бюджеты поселений
	783,6
	-
	-

	внебюджетные источники
	-
	-
	-

[image: image1.png]

PAGE
1